令和６年１月５日

１、２学年保護者 様

流山市立おおぐろの森中学校

校 長  前 川  秀 幸

オープンスクール、部活動見学会のお知らせ

３学期に入り、いよいよ１年間をまとめ、次のステージへ踏み出す時期となりました。つき

ましては、下記のとおりオープンスクール、部活動見学会を開催します。御出席いただきます

ようお願いいたします。

記

 １ 期日  令和６年１月１９日（金）

 ２ 日程  １３：００～       オープンスクール受付

                    ※昇降口の名簿に○（出席）をおつけください。

       １３：２０～１４：０５  ５校時（金５の授業）

       １４：１５～       部活動見学会

       １６：３０        最終下校

 ３ その他

   ・オープンスクールは、５校時を自由にご参観いただけます。

・お車での来校はご遠慮ください。自転車で来校された方は、校庭側に設置してある駐

輪場に停めてください。

   ・オープンスクール授業一覧、部活動の活動場所については、後日スキットメールにて

配布させていただきます。また、雨天時は活動場所が変更になる場合があります。